ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v xem xét nội dung kiến nghị

của Phân viện Điều tra, Quy

hoạch rừng Nam Trung Bộ và

Tây Nguyên tại Văn bản số

34/PVNTBTN-TH

                                              Kính gửi:

                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                - Phân viện Điều tra, Quy hoạch rừng

Nam Trung Bộ và Tây Nguyên.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 34/PVNTBTN-TH ngày 03/3/2023 của

Phân viện Điều tra, Quy hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên về việc báo

cáo phúc đáp Quyết định số 905/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc cưỡng chế thu hồi đất đối với Phân viện Điều tra, Quy

hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên (gửi kèm theo Công văn này). Về vấn

đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND thành phố

Quy Nhơn và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chuỗi hồ sơ có liên quan xem

xét, giải quyết nội dung kiến nghị của Phân viện Điều tra, Quy hoạch rừng Nam

Trung Bộ và Tây Nguyên tại Văn bản nêu trên theo đúng quy định của pháp luật

hiện hành.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TT Phát triển quỹ đất tỉnh;

 - CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K4, K14, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T16:51:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T16:57:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T16:59:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T20:00:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T20:00:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T20:00:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T20:00:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!